Регистрационный номер №___ Дата: «___» ___________202_г
Частное общеобразовательное учреждение
[bookmark: _GoBack]«Школа-интернат №1З среднего общего образования ОАО «РЖД»
Директору школы-интернат №13 ОАО «РЖД» Фатихову С.П.
Фамилия__________________________
Имя______________________________
Отчество__________________________
                                                    Моб. тел.__________________________
                                                    эл. почта: __________________________

заявление
Я, ____________________________________________________________________________ ,  ______________года рождения, проживающая по адресу: г._______________________________ ,
ул._________________, д.____, кв.____, прошу зачислить меня в 10-й класс Школы - интернат №13 ОАО «РЖД».
Окончил 9-й класс____________________________ изучал/а ________________________язык.
Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного русского языка и родной русской литературы.
Сведения о родителях:______________________________________________________________ , _________________________________________________________________, проживают по адресу г. _________________________, ул.____________________, д._____, кв.____ .
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
· аттестат об основном общем образовании.
[bookmark: _Hlk126671924]«___» _______________202_ года                                                               /___________________
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами Школы - интернат № 13 ОАО «РЖД» ознакомлен(а).
[bookmark: _Hlk126672018]«___» _______________202_ года                                                               /__________________
Даю согласие Школе-интернату М 13 ОАО «РЖД» на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
«___» _______________202_ года                                                               /__________________
Решение комиссии: В приказ.
Зачислить в 10 класс_____________________________________________________________
на очную форму обучения с 01 сентября 202_ года
Директор                                                                                                               С.П. Фатихов
    мп